[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

18.01.2023                                                                                                         № 16
с. Усть – Ницинское

Об  утверждении графика проведения аттестации
 муниципальных служащих  Усть – Ницинского сельского поселения
на 2023 год
      Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Свердловской области от 29.10.2007 г. № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», на основании Положения о  порядке проведения аттестации муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения и формировании аттестационной комиссии, утвержденного постановлением  администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 22.11.2013 г. №  382 (с измен. от 08.02.2018 № 32, от 30.04.2021 № 106/1)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  график проведения аттестации муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения  на 2023 год  (прилагается).
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Усть – Ницинского

сельского поселения
              А.С. Лукин
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации
Усть – Ницинского
сельского поселения

от 18.01.2023 №  16
График проведения аттестации муниципальных служащих

Усть – Ницинского сельского поселения на 2023 год
	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Орган местного самоуправления, должность
	Дата, место, время проведения аттестации
	Дата представления, ответственный за предоставление отзыва (пп. 4 п. 8, п. 9 Положения о порядке проведении аттестации муниципальных служащих Усть – Ницинского сельского поселения)

	1
	Баранова Светлана Викторовна
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения, специалист  I категории
	20 февраля 2023 г.,

14.00 ч., здание администрации сельского поселения
	до 06.02.2023 г.,

ведущий специалист  Лукина Т.Н.

	2
	Мочалова Оксана Викторовна
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения, ведущий специалист
	20 февраля 2023 г.,

14.00 ч., здание администрации сельского поселения
	до 06.02.2023 г.,

ведущий специалист  Лукина Т.Н.

	3
	Шанаурина Ольга Петровна
	Администрация Усть – Ницинского сельского поселения, ведущий специалист
	20 февраля 2023 г.,

14.00 ч., здание администрации сельского поселения
	до 06.02.2023 г.,

ведущий специалист  Лукина Т.Н.

Лист ознакомления

с постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 18.01.2023 № 16 «Об  утверждении графика проведения аттестации муниципальных служащих  Усть – Ницинского сельского поселения на 2023 год»

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего, подлежащего аттестации
	Дата ознакомления
	Подпись

	1
	Баранова Светлана Викторовна

	2
	Мочалова Оксана Викторовна

	3
	Шанаурина Ольга Петровна